

## Mål for Musik & Billedskolen 2015

Det er et mål, at Musik & Billedskolen er aktiv part i en videreudvikling af samarbejdet i 'Den Åbne Skole'

Fokusområde	Succeskriterier	Dokumentation Hvordan?	Hvem er ansvarlig?	Dialog med K&F
<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Vi vil indgå i et tættere partnerskab med et par interesserede skoler, så vi i et aktivt samarbejde kan søge midler til projekter. forskel.</li> </ul>	At det lykkes at søge midler til mindst ét fælles projekt	Referater, presseomtale, hjemmesider 'Den gode historie'	Musik & Billedskolen i samarbejde med de implicerede folkeskoler	2015
<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Vi vil udbygge samarbejdet omkring skemalægning, så undervisningen i høj grad kan foregå fra kl. 13.00 for indskolingseleverne</li> </ul>	At det lykkes for eleverne at få en sammenhængende skoledag	Referater, presseomtale, hjemmesider 'Den gode historie'		
<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Vi vil bygge videre på de samarbejdsformer, der er lykkedes i sæson 14/15</li> </ul>	At finde interesserede skoler, som prioriterer kompagnonundervisning i musik	Referater, presseomtale, hjemmesider 'Den gode historie'		
<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Vi vil holde en tæt dialog med skolerne, så vi kontinuerligt afdækker mulige muligheder for samarbejder</li> </ul>	At såvel folkeskoler som Musik & Billedskolen er åbne for den gensidige dialog	Referater, presseomtale, hjemmesider 'Den gode historie'		

Det er et mål, at Musik & Billedskolen er en aktiv part i udvikling, samarbejde og iscenesættelse af KulturSpinderiet

Fokusområde	Succeskriterier	Dokumentation Hvordan?	Hvem er ansvarlig?	Dialog med K&F
<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Vi arbejder på at gøre KulturSpinderiet til en skueplads for en festival, som skal bane vejen for nye relationer og samarbejde mellem bands fra 10iCampus, Gymnasiet, Ungehuset, Musik &amp; Billedskolen, samt ungdomsbands som ikke har rødder i nogle af de nævnte skoler. Samtidig inviterer vi efterskolerne til at deltage med deres kor og bands.</li> <li>▪ Vi starter udsmykningen i området, idet at billedkunstholdene i sæson 2014/15 arbejder med 'plankeværkekunst' så det bliver synligt at 'Kunsten rykker ind'</li> <li>▪ Vi arbejder for at etablere Kunst-Lab, så der på KulturSpinderiet skabes rammer for at lokale kunstnere indtager stedet til gensidig inspiration og ikke mindst for at præge KulturSpinderiet i kunstnerisk retning</li> </ul>	<p>At festivalen bliver en realitet</p> <p>At KulturSpinderiet bliver et aktivt og attraktivt område for aktører og borgere i Varde Kommune indenfor flere kunstarter</p> <p>At KulturSpinderiet bliver et aktivt og attraktivt område for aktører og borgere i Varde Kommune Indenfor flere kunstarter</p>	<p>Referater, presseomtale, hjemmesider 'Den gode historie'</p> <p>Referater, presseomtale, hjemmesider 'Den gode historie'</p> <p>Referater, presseomtale, hjemmesider 'Den gode historie'</p>	<p>Musik &amp; Billedskolen i samarbejde med de øvrige kulturinstitutioner i området</p>	<p>2015</p>

--	--	--	--	--

Det er et mål, at Musik & Billedskolen er aktiv part i tværgående samarbejder i Varde Kommune

Fokusområde	Succeskriterier	Dokumentation Hvordan?	Hvem er ansvarlig?	Dialog med K&F
<p><b>Ungekulturen</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Vi etablerer et samarbejde med Campus Varde, hvor vi har rigtig mange fælles elever. Overskriften for samarbejdet er at sætte fokus på musiklivet blandt de unge – såvel de der er tilknyttet skolerne og Ungehuset, som de der etablerer sig i bands på egen hånd.</li> <li>▪ Vi udbygger vores samarbejde med 7 Kanten og indleder en dialog om udvikling og etablering af en form for fælles talentudvikling, der kan understøtte musicalgenren – vi ser det i givet fald som en 'musicalske' der understøtter amatørscener, samt musical - og teatersammenhænge i hele Varde Kommune</li> </ul>	<p>At de implicerede samarbejdspartnere bakker projektet op</p> <p>At vi får beskrevet et oplæg til indhold og organisering</p>	<p>Referater, presseomtale, hjemmesider 'Den gode historie'</p> <p>Referater, presseomtale, hjemmesider 'Den gode historie'</p>	<p>Musik &amp; Billedskolen</p> <p>Musik &amp; Billedskolen i samarbejde med 7 Kanten</p>	<p>2015</p>

0212 2014 hagr